
FOOD SWEETS・SNACKS

 ※加賀棒茶 ® は油谷製茶で製造されたものを使用しています

クラシックバーガー
Classic Burger

ベーコンチーズバーガー
Bacon Cheese Burger

かぼちゃとクリームチーズのキッシュ
Pumpkin & Cream Cheese Quiche

のと115と明太子とかぼちゃのキッシュ
NOTO115, Spicy Cod roe & Potatoes Quiche

ラザニア
Lasagna

ハッシュドポテト
Hash Browns

自家製プリン
Homemade Pudding

ニューヨークチーズケーキ
NY Cheesecake

能登ミルクジェラート
NOTO Milk Gelato

加賀棒茶ソフトクリーム
KAGA Roasted Tea Soft serve

1,080

1,180

680

680

680

680

480
with Gold leaf 金箔付き+300

580

680

580
with Gold leaf 金箔付き+300

マークはコーヒーチケット対象ドリンクです。コーヒーチケットは（10杯分 ¥4,280）はレジにて購入可能です。

BEER

880

780

680

金沢港そば
醸造所

DRINK

ESPRESSO

HOT / ICED  550

HOT / ICED  600

HOT / ICED  630

SINGLE  400 / DOUBLE  550

アメリカーノ Americano

カフェラテ Caffè Latte

ソイラテ Soy Latte

エスプレッソ Espresso

TEA

HOT  680

HOT / ICED  600

HOT / ICED  600

HOT / ICED  600

能登塩サイダー NOTO Salt Cider             

金沢湯涌柚子サイダー KANAZAWA Yuzu Cider

コーラ Cola

オレンジジュース Orange Juice

JUICE

680

680

500

500

SET DRINK

アメリカーノ Americano　  HOT / ICED

カフェラテ Caffè Latte  　HOT / ICED             

ソイラテ Soy Latte  　HOT / ICED             

加賀棒茶 KAGA Roasted Tea  　HOT / ICED

煎茶 Green Tea  　HOT / ICED

和紅茶 Organic Tea  　HOT / ICED

コーラ Cola

オレンジジュース Orange Juice

能登塩サイダー NOTO Salt Cider             

金沢湯涌柚子サイダー KANAZAWA Yuzu Cider

+400

加賀棒茶ラテ KAGA Roasted Tea Latte

加賀棒茶 KAGA Roasted Tea

煎茶 Green Tea

和紅茶 Organic Tea 

金沢クラフトビール KANAZAWA Craft Beer
　ブルークラシック Brew Classic

コロナ Corona

ハートランド Heartland



MORNING 9:00-11:00

 ※加賀棒茶 ® は油谷製茶で製造されたものを使用しています

トーストセット
Toast Morning Set

シナモンロールセット
Cinnamon Roll Morning Set

キッシュセット
Quiche Morning Set

ラザニアセット
Lasagna Morning Set

780

780

980

980

アメリカーノ Americano　  HOT / ICED

カフェラテ Caffè Latte  　HOT / ICED

ソイラテ Soy Latte  　HOT / ICED

加賀棒茶 KAGA Roasted Tea  　HOT / ICED

煎茶 Green Tea  　HOT / ICED

和紅茶 Organic Tea  　HOT / ICED

コーラ Cola

オレンジジュース Orange Juice

能登塩サイダー NOTO Salt Cider

金沢湯涌柚子サイダー KANAZAWA Yuzu Cider

SET DRINK


