

FOOD

クラシックバーガー	1,080
Classic Burger	
ベーコンチーズバーガー	1,180
Bacon Cheese Burger	
かぼちゃとクリームチーズのキッシュ	680
Pumpkin & Cream Cheese Quiche	
のと 115 と明太子とかぼちゃのキッシュ	680
NOTO115, Spicy Cod roe & Potatoes Quiche	
ラザニア	680
Lasagna	

+400 SET DRINK

アメリカーノ Americano	HOT / ICED
カフェラテ Caffè Latte	HOT / ICED
ソイラテ Soy Latte	HOT / ICED
加賀棒茶 KAGA Roasted Tea	HOT / ICED
煎茶 Green Tea	HOT / ICED
和紅茶 Organic Tea	HOT / ICED
コーラ Cola	
オレンジジュース Orange Juice	
能登塩サイダー NOTO Salt Cider	+200
金沢湯涌柚子サイダー KANAZAWA Yuzu Cider	+200

SWEETS・SNACKS

ハッシュドポテト	680
Hash Browns	
自家製プリン	480
Homemade Pudding	
with Gold leaf 金箔付き +300	
ニューヨークチーズケーキ	580
NY Cheesecake	
能登ミルクジェラート	680
NOTO Milk Gelato	
加賀棒茶ソフトクリーム	580
KAGA Roasted Tea Soft serve	
with Gold leaf 金箔付き +300	

DRINK

ESPRESSO

★ アメリカーノ Americano	HOT / ICED	550
★ カフェラテ Caffè Latte	HOT / ICED	600
★ ソイラテ Soy Latte	HOT / ICED	630
★ エスプレッソ Espresso	SINGLE 400 / DOUBLE	550

★マークはコーヒーチケット対象ドリンクです。コーヒーチケットは（10杯分￥4,280）はレジにて購入可能です。

TEA

加賀棒茶ラテ KAGA Roasted Tea Latte	HOT	680
★ 加賀棒茶 KAGA Roasted Tea	HOT / ICED	600
★ 煎茶 Green Tea	HOT / ICED	600
★ 和紅茶 Organic Tea	HOT / ICED	600

BEER

金沢クラフトビール KANAZAWA Craft Beer	880
ブルークラシック Brew Classic	
コロナ Corona	780
ハートランド Heartland	680

JUICE

能登塩サイダー NOTO Salt Cider	680
金沢湯涌柚子サイダー KANAZAWA Yuzu Cider	680
★ コーラ Cola	500
★ オレンジジュース Orange Juice	500

MORNING

9:00-11:00

トーストセット 780

Toast Morning Set

シナモンロールセット 780

Cinnamon Roll Morning Set

キッシュセット 980

Quiche Morning Set

ラザニアセット 980

Lasagna Morning Set

SET DRINK

アメリカーノ Americano HOT / ICED

カフェラテ Caffè Latte HOT / ICED +100

ソイラテ Soy Latte HOT / ICED +130

加賀棒茶 KAGA Roasted Tea HOT / ICED

煎茶 Green Tea HOT / ICED

和紅茶 Organic Tea HOT / ICED

コーラ Cola

オレンジジュース Orange Juice

能登塩サイダー NOTO Salt Cider +200

金沢湯涌柚子サイダー KANAZAWA Yuzu Cider +200